Electrolytic Reduction of Nitroanthraquinone and the Condensation of :עבודת הדוקטורט של ויצמן עסקה בהפקת חומרי צבע למכוניות 2
.Phenantrene-quinone with Phenols

ינואר, 1-10A ,1899, גנזך ויצמן, יד חיים ויצמן, רחובות.

מוטי גולני, "הרשת החברתית של ויצמן", בתוך : מאיר חזן ואורי כהן )עורכים(, ויצמן מנהיג הציונות, הוצאת מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי, 3

תשע"ו 2016, עמ' 209.

באדיבות גנזך ויצמן, רחובות

ד"ר ויצמן הצעיר במעבדה בג'נבה

Justice Romer, Reports of Patent, Design and Trade Mark Cases, 4
Editor: F. G. Hundehay, M. A. Barrister-At-Law, Vol. XLIII No. 7.

נורית קישר ושאול קציר, "בין כימיה לפוליטיקה: פעילותו המדעית של ויצמן בשנות השלושים והארבעים", בתוך : מאיר חזן ואורי כהן )עורכים(, ויצמן מנהיג 5

הציונות, הוצאת מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי, תשע"ו 2016, עמ' 418.

מעבדת אצטון בריטית
באדיבות גנזך ויצמן, רחובות

אורי כהן, שם, עמ' 113. 8

חיים ויצמן לאנתוני דרקסל, 19.01.1942, 23-2353, גנזך ויצמן, יד חיים ויצמן, רחובות. 9

אבנר בן עמוס, "הנצחת חיים ויצמן: נשיא, מדען, פוליטיקאי", בתוך: מאיר חזן ואורי כהן )עורכים(, ויצמן מנהיג הציונות, הוצאת מרכז זלמן שזר לחקר תולדות 10

העם היהודי, תשע"ו 2016, עמ' 582.

במובן זה ניתן
לראות את ויצמן לא רק כאדם שתרם רבות להקמתה של מדינת ישראל,11 אלא כמי שדאג לעיצוב פניה החברתיים, הכלכליים והמדעיים כאחד.

ביבליוגרפיה
ארכיון

גנזך ויצמן, יד חיים ויצמן, רחובות

ספרות עברית
11 אבנר בן עמוס, "הנצחת חיים ויצמן: נשיא, מדען, פוליטיקאי", בתוך: מאיר חזן ואורי כהן )עורכים(, ויצמן מנהיג הציונות, הוצאת מרכז זלמן .

שזר לחקר תולדות העם היהודי, תשע"ו 2016, עמ' 575 – 612.

22 אורי כהן, מעבדה, מכון מחקר, עיר מדע ממכון דניאל זיו למכון ויצמן למדע 1934 – 1949, מוסד ביאליק, ירושלים, 2016..

33 חיים ויצמן, מסה ומעש, הוצאת שוקן, תש"י, 1949..

44 יהודה ריינהרץ, חיים ויצמן בדרך אל המנהיגות, הוצאת הספריה הציונית על יד ההסתדרות הציונית העולמית, ירושלים תשמ"ז..

55 מוטי גולני, "הרשת החברתית של ויצמן", בתוך : מאיר חזן ואורי כהן )עורכים(, ויצמן מנהיג הציונות, הוצאת מרכז זלמן שזר לחקר תולדות .
העם היהודי, תשע"ו 2016, עמ' 209 – 226.

66 נורית קישר ושאול קציר, "בין כימיה לפוליטיקה: פעילותו המדעית של ויצמן בשנות השלושים והארבעים", בתוך : מאיר חזן ואורי כהן )עורכים(, .
ויצמן מנהיג הציונות, הוצאת מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי, תשע"ו 2016, עמ' 413 – 440.

ספרות אנגלית
1. Commercial Solvent Corporation v Synthetic Products Company, Mr. Justice Romer, Reports of Patent, Design and Trade

Mark Cases, Editor: F. G. Hundehay, M. A. Barrister-At-Law, Vol. XLIII No.7.